Công ty TNHH LBG Asia | 136 Cao Văn Lầu, Q6, Tp.HCM | +84. 0979.100079 | Lily@LBG.asia | www.LBG.asia

GIỚI THIỆU CÁC GIẢI PHÁP ĐẦU TƯ TẠO TÁC ĐỘNG
ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ AI ĐỘC QUYỀN CỦA LBG ASIA

Tp. HCM, Ngày 02-04-2025

Kính gửi: Quý khách hàng tại Việt Nam & Người Việt Toàn cầu

LBG.asia cung cấp các giải pháp đầu tư tạo tác động ứng dụng công nghệ AI độc quyền cho

các gia đình giàu có Việt Nam trên toàn thế giới nhằm giúp chuyển đổi tài sản thành di sản

bền vững.

I.Gói dịch vụ & các thành phần

1. CHO ĐI LÀ CÒN MÃI – Chiến lược đầu tư tạo tác động xã hội

o Giai đoạn 1: Đánh giá hoạt động tác động xã hội hiện tại và

các mục tiêu dài hạn.

o Giai đoạn 2: Phát triển cơ cấu tài trợ và đầu tư bền vững.

o Giai đoạn 3: Thực hiện và giám sát các chiến lược tác động

dài hạn.

2. THƯƠNG HIỆU DI SẢN – Chiến lược phát triển thương

hiệu di sản

o Giai đoạn 1: Đánh giá tiềm năng trách nhiệm xã hội của

thương hiệu.

o Giai đoạn 2: Triển khai các chiến lược phát triển bền vững

do AI thúc đẩy.

o Giai đoạn 3: Thiết lập vị thế và vai trò phát triển thương hiệu

di sản lâu dài

3. CHIẾN LƯỢC ĐẦU TƯ AI – Chiến lược ứng dụng công

nghệ AI trong đầu tư

o Giai đoạn 1: Đánh giá rủi ro tài chính và tính bền vững dựa

trên AI.

o Giai đoạn 2: Phát triển các mô hình ra quyết định dựa trên

AI.

o Giai đoạn 3: Tối ưu hóa đầu tư và tăng trưởng tài sản nhờ AI.

Page 2

II. Bảng giá các gói dịch vụ

Dịch vụ CHO ĐI LÀ

CÒN MÃI

THƯƠNG

HIỆU DI SẢN

CHIẾN LƯỢC

ĐẦU TƯ AI

Ghi chú

Gói Cơ bản ( 4

tuần – 2h/8 buổi)

$15.000 $20.000 $25.000 Giá này chưa gồm

VAT 10%

Giá này là giá gói

dịch vụ tư vấn

Giá này chưa áp

dụng giá khuyến

mãi

Gói Cao cấp ( 8

tuần -  2h/12

buổi)

$35.000 $45.000 $55.000

Gói VIP ( 12

tuần – 2h/18

buổi)

$75.000 $90.000 $120.000

III.Lộ trình triển khai dự án

TƯ VẤN MIỄN PHÍ THANH TOÁN 50% THANH TOÁN 50%

• Brochure  • Hợp đồng &

thanh toán

• Kế hoạch phát

triển giải pháp

• Thư ngỏ  • Tư vấn để thiết

kế giải pháp

• Kế hoạch đào

tạo & tập huấn

• Giới thiệu

giải pháp

• Báo cáo đề xuất

giải pháp

• Báo cáo đánh

giá hiệu quả

IV. Cam kết chuẩn mực chất lượng giải pháp tư vấn theo tiêu chí đầu tư tác động thế giới

V. Tại sao chọn LBG Asia?

• Đội ngũ chuyên gia tư vấn giàu kinh nghiệm trong và ngoài nước

• Đầu tư tác động dài hạn và chiến lược đầu tư thông minh với AI

• Mở rộng mạng lưới đầu tư đa quốc gia từ Việt Nam và trên toàn thế giới

• Cung cấp các giải pháp đầu tư tác động tuân thủ các tiêu chuẩn GRI & PRI của thế giới

• Cam kết cung cấp các giải pháp được thiết kế độc quyền và bảo mật thông tin khách

hàng tối đa

Bước tiếp theo: Chúng ta hãy thảo luận về các giải pháp dành riêng cho gia đình của bạn ngay

hôm nay!.Trân trọng! Ms. Lily Le